
UCHWAŁA NR 431/I KRF 

KRAJOWEJ RADY FIZJOTERAPEUTÓW 

z dnia 19 listopada 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia budżetu Krajowej Izby Fizjoterapeutów  

na rok 2019  

 

 

Na podstawie art. 77 pkt 5 ustawy z dnia 25 września 2015 r. o zawodzie fizjoterapeuty 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 952) oraz § 1 uchwały nr 18/I KZF/2016 I Krajowego Zjazdu 

Fizjoterapeutów z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie podstawowych zasad gospodarki 

finansowej Krajowej Izby Fizjoterapeutów uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. W załączniku do uchwały nr 345/I KRF/2019 Krajowej Rady Fizjoterapeutów z dnia 

22 stycznia 2019 r. w sprawie zatwierdzenia budżetu Krajowej Izby Fizjoterapeutów na rok 

2019 wprowadza się zmiany określone w załączniku do niniejszej uchwały.  

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

z up. Prezesa 

Krajowej Rady Fizjoterapeutów 

  

  

  

Wiceprezes Krajowej Rady Fizjoterapeutów 

Ernest Wiśniewski 

 

 



Załącznik do Uchwały nr 431/I KRF/2019 

z dnia 19 listopada 2019 r.

Budżet na 2019 r. 

Brzmienie 

dotychczasowe

Brzmienie po 

zmianie

WPŁYWY (przychody) 19 268 256 18 656 127

Składki członkowskie 18 549 750 18 779 625

Składki członkowskie- zwolnienia 50 % -359 332 -347 496

Składki członkowskie- zwolnienia 100 % -1 113 078 -1 100 404

Zaświadczenia 28 800 36 682

Prawo wykonywania zawodu 630 000 643 300

Opłata za wpis do rejestru praktyk 1 909 204 1 016 215

Opłata za egzamin z języka polskiego 8 000 400

Działalność gospodarcza 0 12 000

Opłata za uznanie kwalifikacji 15 000 1 470

Przychody finansowe 60 000 75 000

Przychody operacyjne 1 000 5 273

Odpisy 3% składek wpłaconych - środki na pomoc materialną dla Fizjoterapeutów -461 088 -465 939

Brzmienie 

dotychczasowe

Brzmienie po 

zmianie

WYDATKI (koszty) 18 964 690 15 592 977

Materiały i energia 302 370 546 000

Art. biurowe 30 000 60 000

Wyposażenie biura 120 000 300 000

Druki,materiały PWPW (legitymacje, uchwała, teczki) 150 000 181 000

Wydawnictwa, prasa fachowa,licencje na publikacji www. 2 370 5 000

Usługi obce 2 016 532 2 866 635

Usł. najmu i adaptacji 676 153 710 000

Usł. audytorskie 36 900 17 835

Usł. kadrowo-płacowe 73 800 73 800

Usł. telekomunikacyjne 60 000 55 000

Usł. informatyczna, programistyczna, zarządzenie i administracja IT 556 755 700 000

Usł. związane z CRM 99 200 110 000

Usł. doradcze, finansowe, ubezpieczeniowe, inwestycyjne 154 612 350 000

Usł. prawne 239 112 330 000

Usł. pocztowe, kurierskie, ksero, taxi 90 000 200 000

Usł. pozostałe 30 000 320 000

Podatki i opłaty 1 200 51 400

Podatek od nieruchomości 0 0

Podatek VAT 0 15 000

Opłaty notarialne, sądowe 1 200 1 200

Pozostałe podatki i opł. 0 1 200

PFRON 0 34 000

Wynagrodzenia 3 969 241 4 001 161

Um. o pracę 3 063 001 2 248 206

Um. cywilnoprawne 548 838 1 402 956

Rezerwa na wynagrodzenia 357 403 350 000

Ubezpieczenia społeczne 1 038 501 722 000

Składki ZUS, FP i FGŚP 812 901 520 000

Koszty BHP 3 000 3 000

Szkolenie pracowników 19 000 19 000

Ubezpieczenie pracowników 0 0

Świadczenia na rzecz pracowników 203 600 180 000



Pozostałe koszty 11 575 847 7 329 782

Podróże służbowe 50 000 180 000

Public Relation, Public Affairs 220 000 220 000

Marketing, media, media społecznościowe 650 000 850 000

Organizacja konferencji i zjazdów krajowych i międzynarodowych 163 540 23 000

Aktywne uczestnictwo w  konferencjach i zjazdach krajowych i międzynarodowych 291 500 750 000

Projekty badawcze i progamy pilotażowe 677 230 200 000

Zadania naukowe 55 000 255 000

Ubezpieczenia majątkowe, OC, NW, etc. 13 000 25 000

Członkowstwo w organizacjach międzynarodowych 341 250 10 000

Posiedzenia KIF: 4 251 390 1 330 898

Wynajem sali 33 800 33 800

Prezydium KRF (Prezes + 5 Wiceprezesów) 3 800 3 800

Członkowie KRF (61 osób) 30 000 30 000

Komisja Rewizyjna (5 osób) 0 0

Sąd Dyscyplinarny (10 osób 0 0

Wyższy Sąd Dyscyplinarny (16 osób) 0 0

Rzecznik Dyscyplinarny (3 osoby) 0 0

Zespoły Tematyczne 0 0

Komisja Socjalna 0 0

Koordynatorzy wojewódzcy 0 0

 Catering 123 600 123 600

Prezydium KRF (Prezes + 5 Wiceprezesów) 3 600 3 600

Członkowie KRF (61 osób) 36 600 36 600

Komisja Rewizyjna (5 osób) 3 000 3 000

Sąd Dyscyplinarny (10 osób 6 000 6 000

Wyższy Sąd Dyscyplinarny (16 osób) 9 600 9 600

Rzecznik Dyscyplinarny (3 osoby) 1 800 1 800

Zespoły Tematyczne 63 000 63 000

Komisja Socjalna 0 0

Koordynatorzy wojewódzcy 0 0

Koszty podróży KIF 822 768 24 048

Prezydium KRF (Prezes + 5 Wiceprezesów) 7 320 1 802

Członkowie KRF (61 osób) 266 448 19 700

Komisja Rewizyjna (5 osób) 29 280 1 160

Sąd Dyscyplinarny (10 osób 58 560 0

Wyższy Sąd Dyscyplinarny (16 osób) 93 696 0

Rzecznik Dyscyplinarny (3 osoby) 17 568 186

Zespoły Tematyczne 349 896 1 200

Komisja Socjalna 0 0

Koordynatorzy wojewódzcy 0 0

Wynagrodzenia członków 3 271 222 1 149 449

Prezydium KRF (Prezes + 5 Wiceprezesów) 751 920 578 400

Członkowie KRF (61 osób) 585 600 286 140

Komisja Rewizyjna (5 osób) 50 400 63 228

Sąd Dyscyplinarny (10 osób 98 400 8 268

Wyższy Sąd Dyscyplinarny (16 osób) 156 000 0

Rzecznik Dyscyplinarny (3 osoby) 360 000 20 855

Zespoły Tematyczne 1 268 902 162 313

Komisja Socjalna 0 30 246

Koordynatorzy wojewódzcy 0 0

Biura KIF wojewódzkie 1 165 141 1 165 141

Szkolenia organizowane przez KIF 2 113 939 1 900 000

Program do prowadzenia dokumentacji elektronicznej 1 476 000 15 526

Rejestr indywidulanych praktykt fizjoterapeutycznych 0 0

Koszty Projektów UE -wkład własny 107 857 4 156

Pozostałe koszty 55 000

II Kongres KIF 0 261 881

Kontrole 0 84 180

Koszty finansowe 60 000 75 000

Koszty operacyjne 1 000 1 000

Wynik WPŁYWY-WYDATKI (przychody-koszty) 303 566 3 063 150

Amortyzacja 83 473 220 000

Wynik WPŁYWY-WYDATKI (przychody-koszty)-Amortyzacja 220 093 2 843 150


